
Chick en W ing s   . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £5.5 0
BBQ dipping sauce 

N acho s  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £5.5 0
Served with sour cream ( V, D ) and guacamole ( V )

Topped with cheese ( V, d ,w ) or vegan cheese (V,w )

He a lt h y Bi t e s . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 4.5 0
Carrot, cucumber and apple with sour cream dip ( V, D ) 

R oas t ed V ine T om at o S oup  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 4.5 0
With garlic and herb ciabatta (V,R,W)

S tar t er s

Saw y er s Bur ger . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £8.5 0
With fries and coleslaw 
( E , D ,W, S , S D )

Spaghe t t i  Bol ogn a ise. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 7.00	
Beef and tomato sauce, grated Gran Levante cheese  
( D ,W )

F ish F inger s .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 7.00
With fries, peas and coleslaw 
( F,W )

Chick en Nugge t s . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 7.00
With fries and coleslaw 
( D ,W )

M a r gheri ta Piz z a . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 7.00
Topped with tomato sauce and mozzarella
( V, D ,W ) 

Bu t t ered Spaghe t t i  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £6.5 0
Butter, grated Gran Levante cheese, fresh parsley
( V, D ,W ) 

MAINS

DES SER T S

Saw y er s berry Me s s. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 4.5 0
Mixed berry compote, whipped cream and meringue, 
topped with toasted oats ( V, D , E , O )

Sel ec t ion of  Ice  Cre a m. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 4.25
( V, D , S )

F rui t  Sa l a d. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 4.25
With natural yogurt ( V, D ) 

Doubl e Chocol at e Br ow nie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . £ 4.25
Served warm with chocolate sauce and  
salted caramel ice cream ( V, D , E ,W, S ) 

 G l u t e n f r e e  p l a n t- b a s e d o p t i o n  ava i l a b l e  ( V, S )

A discretionary 10% service charge will be added to your bill. 

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot 
guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we 
guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) 
Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains 
molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, 
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains 
lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains 
wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, 
(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan 
nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.
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